SGC＋プロジェクト		（様式３）
[bookmark: _GoBack]奈良女子大学 大学院人間文化総合科学研究科
奈良女子大学SGC+プロジェクト運営委員会　御中

　令和５年度9月分 奈良女子大学博士後期課程学生支援 SGC+（Shattering the glass ceiling and beyond）プロジェクトに応募するため，下記のとおり申請いたします。

令和５年度９月募集分
奈良女子大学博士後期課程学生支援 SGC+プロジェクト活動計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入日：　　　年　　月　　日
☐海外派遣希望　　・　　☐インターンシップ希望
（該当する☐に☑を記入してください。両方選択可）

	フリガナ
氏　名

	活動計画

	（支援希望期間中の海外派遣又はインターンシップの計画を、年度ごとに具体的に記して下さい。長期履修学生の方は、受給期間中（D3の終わりまで）とその後の計画を分けて下さい。博士後期課程入学後に、すでに海外での活動やインターンシップの経験がある方は、その実施内容と成果について概要を記してください。本活動計画は1ページ目の中に納めて下さい。記入にあたっては、括弧内のイタリック体指示説明文は削除してください。）

・研究活動にかかる予算内容（年度ごとに明細と合計金額を記してください。ページが増えても構いませんので、具体的に記して下さい。）

【備品・消耗品】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：千円）
	年度
	備品の明細
	消耗品費の明細

	品名・仕様
	金額
	事項
	金額

	備品費、消耗品費の必要性（申請書の研究計画との関連性がわかるように記してください）

【旅費・人件費・謝金・その他】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：千円）
	年度
	国内・外国旅費の明細
	人件費・謝金の明細
	その他の明細

	事項
	金額
	事項
	金額
	事項
	金額

	旅費、人件費・謝金、その他の必要性（申請書の研究計画との関連性がわかるように記してください）

・海外派遣またはインターンシップにかかる予算内容（年度ごとに明細と合計金額を記してください。ページが増えても構いませんので、具体的に記して下さい。）

【旅費・その他】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：千円）
	年度
	国内・外国旅費の明細
	その他の明細

	事項
	金額
	事項
	金額

	旅費・その他の必要性（本活動計画書の活動計画との関連性がわかるように記してください）

3